

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी.

मु.पो.शिर्डी, ता.राहाता, जिल्हा-अहमदनगर, पिन-४२३१०९

फोन नं.(०२४२३) २५८५००, २५८६८६ फॅक्स-२५८८७०.

(Website – www.shrisaibabasansthan.org, www.sai.org.in)

मुंबई कार्यालय:-साई निकेतन, ८०४, बी, डॉ.आंबेडकर रोड, दादर.

मुंबई -१४ फोन नं. (०२२) २४१६६५५६.

ई-निविदा सूचनाजाहिरात

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे श्री साईबाबा हॉस्पिटल व श्री साईनाथ रुग्णालयाचे यांत्रिकीकरणसह हाऊसकिपींग / स्वच्छता आऊटसोर्सिंग पध्दतीच्या कामाचीई-निविदा मागविणेत येत आहे. (दि.०१/०४/२०१९ ते दि.३१/०३/२०२०) एकवर्षाकरीता

निविदा किंमत रु.१५,०००/- (अक्षरी –पंधरा हजार रु.मात्र)

बयाणा रक्कम रु.२,००,०००/- (अक्षरी –दोन लाखरु.मात्र)

ई-निविदेची फि व बयाणा रक्कम (EMD)www.mahatenders.gov.inया संकेतस्थळावर जमा करावी. फक्त ऑनलाईन जमा केलेली निविदा फि व बयाणा रक्कम (EMD) स्कारणेत येईल.

१. ई-निविदा www.mahatenders.gov.in व www.sai.org.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
२. ई-निविदा ऑनलाईन डाऊनलोडिंग करण्याची तारीख दि.३०/०१/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजे पासुन उपलब्ध आहे.
३. ई-निविदा ऑनलाईन दाखल करण्याची अंतिम तारीख दि.१९/०२/२०१९ रोजी सांय ०५.०० वाजे पर्यंत राहिल.
४. प्री-बीड मिटींग दि.०४/०२/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता मंदिर परिसरातील “०” नंबर मिटींग हॉल, शिर्डी येथे होईल.
५. ऑनलाईन सादर करावयाच्या कागदपत्रांचा तपशील ई-निविदेत दिलेला आहे. ती सर्व कागदपत्रे स्कॅन करुन ऑनलाईन अपलोड करावीत.
६. तांत्रिक निविदाशक्यतो (Technical Bid) दि.२१/०२/२०१९ रोजी उघडण्यात येतील.
७. पात्र निविदाधारकांचे वाणिज्यिक बीड (Commercial Bid) उघडण्याची तारीख व ठिकाण ई-मेल अथवा दुरध्वनीव्दारे कळविणेत येतील.

(श्रीमती रुबल अग्रवाल, भा.प्र.से.)

मुख्यकार्यकारी अधिकारी,

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी.

उपरोक्त जाहिरात मुंबई, पुणे, नाशिक, औरंगाबाद व अहमदनगर या शहरात शासकिय दराने प्रसिध्द करण्यात यावी.

वैद्यकीय संचालक,

श्री साईबाबा हॉस्पिटल, शिर्डी

SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHRIDI.
At.Post Shirdi, Tal-Rahata, Dist-Ahmednagar Pin-423109
Phone No- (02423) 258500, 258686, Fax No-258870.
(Website – www.shrisaibabasansthan.org, www.sai.org.in)
Mumbai Office – Sainiketan, 804B, Dr.Ambedkar Road, Dadar.
Mumbai-14, Phone No – 022-24166556.

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited on out source basis for Shri Saibaba Hospital, Shri Sainath Hospital and premises for the work of Mechanised Housekeeping including machineryetc. for the duration of 2019-20 (Dated.01/04/2019 to 31/03/2020) one year.

E-Tender Fee Rs.15,000/- (Fifteen Thousand Only)Non Refundable
Earnest Money Deposit (EMD) Rs.2,00,000/- (Two Lac Only) Refundable
Tender Fee and EMD submit through online on www.mahatenders.gov.in, Only online submitted tender fee and EMD accepted.

- 1) Tender documents will be available on www.mahatenders.gov.in, www.shrisaibabasansthan.org.in, www.sai.org.in
- 2) Document download Start date :-30/01/2019 from 11.00 am
- 3) Last date for online tender submission:-19/02/2019 up to 05.00 pm.
- 4) Pre bid meeting Date: -04/02/2019 Time: - 11.00 am, Place – Shri Saibaba Sansthan “0” No. meeting hall, Shirdi.
- 5) All documents should be scanned and online uploaded along with the E-Tender.
- 6) Technical bid opening Date.-21/02/2019 (If Possible).
- 7) Technically qualified bidders commercial bid opening date will be informed separately on E-mail or telephone from sansthan.

(Smt. Rubal Agarwal, I.A.S.)

Chief Executive Officer

Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.